
UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-SVH&TT 

 

 

Ninh Bình, ngày      tháng  01 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai kế hoạch vốn đầu tư nhà nước giao  

và phân bổ vốn đầu tư năm 2020 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO TỈNH NINH BÌNH 

  

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày ngày 02/2/2005 của Bộ Tài 

chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân 

bổ, quản lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà 

nước; 

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/6/2016 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách; 

Căn cứ Thông báo số 2684/KHĐT-TH ngày 22/12/2020 của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư về việc thông báo vốn điều chỉnh kế hoạch đàu tư công trung hạn; kế 

hoạch đầu tư công năm 2020 và kế hoạch đầu tư công năm 2019 được phép kéo 

dài thời gian thực hiện và giải ngân sang năm 2020 (đợt 2) cho Dự án cơ sở hạ 

tầng phía ngoài nhà thi đấu thể thao; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố công khai kế hoạch vốn đầu tư nhà nước năm 2020 (bổ 

sung) (có biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KHTC. 

 

           GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

  

           Nguyễn Mạnh Cường 



Biểu mẫu : 01/CKTC-ĐTXD 

CÔNG KHAI VỀ  KẾ  HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ NHÀ NƯỚC GIAO 

VÀ PHÂN BỔ  VỐN ĐẦU TƯ NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SVHTT ngày        tháng  01 năm 2020 của Sở VHTT) 

Đơn vị tính: Triệu đồng 

STT Nội dung Kế hoạch nhà 

nước giao 

Phân bổ vốn 

đầu tư 

Ghi 

chú 

1 2 3 4 5 

  Tổng số  23.779,201 23.779,201   

  Trong đó : Vốn Trong nước 23.779,201 23.779,201   

                    Vốn ngoài nước 23.779,201 23.779,201   

 Vốn thực hiện dự án 23.779,201 23.779,201   

C Dự án nhóm B 23.779,201 23.779,201   

1 Dự án cơ sở hạ tầng phía ngoài nhà thi đấu thể 

thao 
23.779,201 23.779,201  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biểu mẫu : 05/CKTC-ĐTXD 

CÔNG KHAI VỀ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SVHTT ngày        tháng 01 năm 2021 của Sở VHTT) 

 

Đơn vị: Triệu đồng    

STT Nội dung 

Tổng mức 

vốn vốn ĐT 

được duyệt 

TDT được 

duyệt 

Lũy kế vốn 

đã cấp đến 

hết niên độ 

NS năm 

trước 

Kế hoạch 

vốn ĐT 

được giao 

năm 2020 

Ghi 

chú 

1 2 3 4 5 6 7 

  Tổng số  106.259 106.259 0 23.779,201    

 Vốn thực hiện dự án 106.259 106.259 0 23.779,201    

 Dự án nhóm B 106.259 106.259 0 23.779,201    

1 Dự án cơ sở hạ tầng phía 

ngoài nhà thi đấu thể thao 
106.259 

 

106.259 0 23.779,201    

 

 


		2021-01-10T15:48:13+0700


		2021-01-11T10:04:23+0700


		2021-01-11T10:04:23+0700


		2021-01-11T10:04:23+0700




